



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

Oława, dn. 09.07.2018r.

ZOZ/DZP/PN/16/18

Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa leków i sprzętu jednorazowego, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/16/18**

Pytanie nr 1, Dotyczy: Zadanie 1, poz. 2

Dotyczy pakietu 1 pozycja 2- brak produkcji. Prosimy o dopuszczenie wyceny Acebutolol 200mg *30 tab (Sectral).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2, Dotyczy: Zadanie 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 5 poz nr 1 (Nadroparin 2850 jm/0,3 ml? .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3, Dotyczy: Zadanie 5, poz. 1

W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie - czy ze względów ekonomicznych w zadaniu 5 poz nr 1, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę 350 opakowań Nadroparin 2850 jm/0,3 ml x 10 amp.strz., na postać wielodawkową Nadroparine Calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w ilości 21 opakowań) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml +igła 25G x100 (w ilości 21 opakowań) + MINI SPIKE V X 1 szt (w ilości 210 szt)

W załączeniu przesyłamy także dodatkowe wyjaśnienia dotyczący powyższych zapytań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4, Dotyczy: Zadanie 30, poz. 51 i 52

Dotyczy pakietu nr 30 poz 51 i 52 Naloxoni hydrochloricum + Naloxonim hydrochloricum , prosimy o informację czy Zamawiający miał na myśli lek o składzie Naloxoni hydrochloricum + Oxycodonum ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli lek o składzie Naloxoni hydrochloricum + Oxycodonum.

Pytanie nr 5, Dotyczy: Zadanie 38,

Dotyczy pakietu nr 38 Lidocainum inj. dotkankowe (roztwór) 100 mg/2 ml – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Lidocainum 1% 2 ml x 10 amp z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w ilości 15 opakowań, zgodnie z przeliczeniem z regułą matematyczną.

Pytanie nr 6, Dotyczy: Zadanie 1, poz. 65

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 65 Brimonidinum 2mg/ml + 5 mg/ml krople – czy Zamawiający miał na myśli Brimonidinum 2 mg/ml + Timololum 5mg/ml krople ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli Brimonidinum 2 mg/ml + Timololum 5mg/ml krople.

Pytanie nr 7, Dotyczy: Zadanie 28, poz. 51

Dotyczy pakietu nr 28 poz. 51 Levomepromazinum 1000mg porcja po 50 tabl.– czy Zamawiający miał na myśli dawkę 25 mg ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę 25 mg po 50 tabl.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych i Administracyjnych
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

mgr Anna Kotala